
 1

 
 

Imielin: Budowa chodnika wzdłuż ulicy Wyzwolenia w Imielinie 
Numer ogłoszenia: 353920 - 2014; data zamieszczenia: 23.10.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 316838 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miasta Imielin, ul. Imielińska 81,                                          
41-407 Imielin, woj. śląskie, tel. 032 2255989, 2254128, faks 032 2255507. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa chodnika wzdłuż ulicy 
Wyzwolenia w Imielinie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Zadanie obejmuje budowę chodnika przy ul. Wyzwolenia                        
w Imielinie na odcinku od ul. Olszewskiego do Kopca z przebudową muru oporowego o długości 73 m oraz 
przebudową sieci teletechnicznej. Zadanie będzie realizowane w dwóch etapach. Etap I - obejmuje roboty na 
odcinku od posesji nr 22 do Kopca, a etap II od skrzyżowania z ulicą Olszewskiego do posesji nr 22 zgodnie                 
z załączoną dokumentacją projektową. Wykonawca realizację zadania rozpoczyna od etapu II, z założeniem, że 
harmonogram rzeczowo - finansowy zadania powinien przewidywać w 2014 roku realizację robót według 
następujących warunków: 1. Wartość robót do końca roku 2014 nie może przekroczyć kwoty 350 000 zł brutto. 
2. Minimalny zakres robót zrealizowanych w roku 2014 powinien obejmować etap II zadania. Zamawiający 
dopuszcza możliwość zmiany harmonogramu rzeczowo - finansowego w zależności od warunków 
atmosferycznych, z założeniem, że realizacja całości zadania (etapu I i etapu II) nie może przekroczyć terminu 
15 maja 2015 roku. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik do SIWZ - przedmiar robót 
oraz specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.22-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.10.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  10. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 



 2

 

 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Zakład Budowlano - Inżynieryjny Zdzisław Flejtuch, ul. Długa 324,                                        
32-641 Przeciszów, kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 402259,53 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 464610,91 

• Oferta z najniższą ceną: 464610,91 / Oferta z najwyższą ceną: 778250,25 

• Waluta:  PLN. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
rozdzielnik: 
1 x tablica ogłoszeń 
1 x BIP 
1 x a/a 


